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Zabawka zestaw 3 myszki Happet

KO17 8cm

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN
Dtugosc
Wysokos¢

Szerokos¢

Opis produktu

Komplet - 3 myszki

4,61 zt

K017
162589104
5907708606877
4,00 cm

15,00 cm

12,00 cm

Zestaw trzech myszek w réznych kolorach: czerwonym, biatym i z6ttym. Wykonane zostaty z miekkiego tworzywa odpornego na

whbijanie pazurkoéw.

Na koncach ich dtugich ogonkéw znajduja sie przyciagajace uwage dzwoneczki. Mysie zabawki to prawdziwa gratka dla wszystkich
kotéw uwielbiajacych polowania. Wystarczy potozy¢ zabawke na podtodze, zeby w oczach naszego pupila stata sie cenng mysliwska zdobycza.
Warto pamietac o regularnym kontrolowaniu stanu zabawek. Jesli stwierdzimy, ze przedmiot jest uszkodzony, zaleca sie jego wymiane.

Rozmiar: 8 cm
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